
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia dodatkowego odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu tomaszowskiego 

i miasta Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b i ust. 3 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.), w związku 

z zagrożeniem wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt - afrykańskiego pomoru świń, podlegającej 

obowiązkowi zwalczania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze rozporządzenie NR 12/2023 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików w województwie łódzkim, dzierżawcom lub zarządcom 

obwodów łowieckich o numerach: 136, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 167, 182, 184, 185, 186, 187, 188, 

189, obejmującym je w całości lub ich części: 

nakazuje się: 

1. przeprowadzenie dodatkowego odstrzału sanitarnego dzików w obwodach: 136, 159, 160, 161, 162, 163, 

164, 165, 167, 182, 184, 185, 186, 187, 188, 189 tak aby do dnia 31 marca 2024 r. na terenie powiatu 

tomaszowskiego został zrealizowany odstrzał sanitarny dzików w ilości 235 sztuk. 

2. dostarczanie tusz odstrzelonych dzików do wyznaczonych chłodni będących pod nadzorem Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 

przekazu, w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu tomaszowskiego, rozplakatowaniu na tablicach 

ogłoszeń wszystkich Urzędów Gmin i Miast oraz sołectw powiatu tomaszowskiego ziemskiego. 

§ 3. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchyla się rozporządzenie NR 3/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zarządzenia dodatkowego odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

powiatu tomaszowskiego i miasta Tomaszów Mazowiecki, obejmujące obszar obwodów łowieckich numer: 

184, 189. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2024 r.

Poz. 509



§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie, o którym mowa w § 2. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

 

lek. wet. Marcin Żegota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 509


		2024-01-17T12:58:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




